[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДКОЛОДНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» февраля 2023 г. № 9
с. Подколодновка
О передаче из муниципальной собственности Подколодновского сельского поселения  Богучарского муниципального района Воронежской области в  собственность Российской Федерации нежилого помещения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и решениями Совета народных депутатов Подколодновского сельского поселения: от 19.05.2017 № 130 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Подколодновского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области», от 07.02.2023 № 162 «О даче согласия на передачу в собственность Российской Федерации нежилого помещения из муниципальной собственности Подколодновского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области», уставом Подколодновского сельского поселения, администрация Подколодновского сельского поселения постановляет:
      1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Подколодновского сельского поселения  Богучарского муниципального района Воронежской области в  собственность Российской Федерации нежилое помещение 2, общей площадью 38,4 кв. м. с кадастровым номером 36:03:2800007:270, расположенное  по адресу: Воронежская область, Богучарский район, село Подколодновка, переулок Октябрьский, д.34, помещения 3,4,5,6.
       2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подколодновского сельского поселения

Богучарского муниципального района

                                            Воронежской области                                                                         В.И. Пелихов